

MICHAEL RYDING ApS

Lyngborghave 50, 1 tv
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Michael Ryding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL RYDING ApS
Lyngborghave 50, 1 tv
3460 Birkerød

Telefonnummer: 49202250
Fax: 49202270
CVR-nr: 25991303
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2017/2018.

Selskabet har haft et godt år, med god indtjening fra kapitalandele.

Årets resultat er kr. 48.926, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 789.771, og en egenkapital på kr. 47.950.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019.

Der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.701	-24.509
Personaleomkostninger	1	-20.000	
Andre driftsomkostninger			-95.247
Resultat af ordinær primær drift		-53.701	-119.756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.000	88.000
Andre finansielle indtægter		5.501	
Øvrige finansielle omkostninger		-15.114	-20.173
Ordinært resultat før skat		36.686	-51.929
Skat af årets resultat		12.240	31.217
Årets resultat		48.926	-20.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.926	-20.712
I alt		48.926	-20.712

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		723.687	723.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		723.687	723.687
Anlægsaktiver i alt		723.687	723.687
Fremstillede varer og handelsvarer		25.001	
Varebeholdninger i alt		25.001	
Andre tilgodehavender		17.774	7.765
Tilgodehavender i alt		17.774	7.765
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.815	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.815	0
Likvide beholdninger			89.799
Omsætningsaktiver i alt		65.590	97.564
Aktiver i alt		789.277	821.251

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-77.050	-125.976
Egenkapital i alt		47.950	-976
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			990
Langfristede gældsforpligtelser i alt			990
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		990	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		740.337	821.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		741.327	821.237
Gældsforpligtelser i alt		741.327	822.227
Passiver i alt		789.277	821.251

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	20000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	20000	0
	20000	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet selvskyldnerkaution af hovedanpartshaver.

Nærtstående parter

Selskabet's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Michael Ryding, Lyngborghave 50, 1.tv., Birkerød i egenskab af hovedanpartshaver.

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).